



Cesarski Wiedeń i Dolina Wachau

• WIEDEŃ • MELK • DURNSTEIN • KREMS •

E U R O P A



Dzień 1 — Wiedeń

Przejazd przez Czechy do Austrii w kierunku Wiednia. W programie wjazd na Wzgórze Kahlenberg, związane z „Odsieczą wiedeńską”, podczas której wojska chrześcijańskie pod wodzą króla Jana III Sobieskiego w zwycięskiej bitwie pokonały Turków. Czas wolny. Następnie spacer po wiedeńskim Grinzingu, słynącym z upraw winnej latorośli. Obiadokolacja połączona z degustacją młodego wina w jednej z miejscowych, przytulnych oberz.

Dzień 2 — Wiedeń

Zwiedzanie Wiednia, jednego z ważniejszych miast Europy. Przejazd autokarem wzdłuż Ringu, reprezentacyjnej alei, przy której wznoszą się gmachy z drugiej połowy XIX w. W programie również: katedra św. Stefana, fragmenty murów z czasów rzymskich, Muzeum Historii Sztuki oraz Muzeum Historii Naturalnej. Ponadto: Parlament, Ratusz i Opera Wiedeńska. Na zakończenie wizyta w Hofburgu czyli zimowej rezydencji Habsburgów.

Dzień 3 — Melk / Durnstein / Krems

Przejazd do Melku. Zwiedzanie średniowiecznego opactwa benedyktynów z piękną, barokową salą biblioteczną. Rejs



statkiem po Dunaju, malowniczą Doliną Wachau do Durnstein, gdzie znajdują się dobrze zachowane mury obronne i okazałe ruiny zamku. Ponadto na uwagę zasługują zdołbione kamieniczki na Starym Mieście i barokowa kolegiata Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny. Po południu wizyta w Krems, zabytkowym mieście Dolnej Austrii. Spacer uliczkami wśród renesansowych i barokowych kamienic mieszczarskich.

Dzień 4 — Wiedeń

Zwiedzanie Wiednia. W programie okazałe apartamenty Marii Teresy i Franciszka Józefa w Schoenbrunnie, letniej siedzibie Habsburgów. Spacer po wspaniałych ogrodach otaczających pałac. Po południu wizyta w Belvedere, barokowej rezydencji księcia Eugeniusza Sabaudzkiego, w której obecnie mieści się największa kolekcja dzieł Gustawa Klimta. Ostatnią atrakcją będzie Dom Hundertwassera, jednego z najbardziej niezwykłych architektów XX wieku. Budynek jest kompleksem mieszkalnym, zatem jego wnętrza nie są udostępniane zwiedzającym.

Dzień 5

Przejazd do Polski.

